
UCHWAŁA NR XLVI/500/23 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/477/22 Rady Miasta Poręba z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 - 218 art. 220, art. 221, 
art. 222, art.223, art. 235, art. 236, art. 237 art. 239 i art. 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści uchwały nr XLV/477/22 Rady Miasta Poręba z dnia 19 grudnia 
2022 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok poprzez: 

1. Zmianę  § 8, który otrzymuje następujące brzmienie:  

1) Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
253 000,00 zł i przeznacza się je na finansowanie wydatków, o których mowa w art. 9 ᶟ i 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021. 
1119) zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
3 156 969,00 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków, dotyczących funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania, określonymi w art. 6r 
ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2022. 1297 z późn.zm.) zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 10 000,00 zł i przeznacza się je na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska określonych w art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2021. 1973 z późn.zm.)zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

4) Ustala się dochody 4 455 000,00 i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

2. Dodanie załącznika nr 11 do uchwały nr XLV/477/22, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B8F94D-5EB6-42BD-A78E-137FE520BD99. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B8F94D-5EB6-42BD-A78E-137FE520BD99. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia i
pochodne

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań

900
Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

90095
Pozostała

działalność

0,00 4 455 000,00 zł 4 455 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 455 000,00 zł

środki z Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 na realizacje
programu Polski ŁAD

na zadanie
inwestyczyjne
"Rewitalizacja

obszarów
zdegradowanych

poprzez utworzenia
placu miejskiego wraz
ze strefą odpoczynku" 

0,00 zł   4 455 000,00 zł 4 455 000,00 zł   -   zł 0,00 zł   -   zł   4 455 000,00 zł 

Dział Rozdział uwagi

OGÓŁEM:

z tego:

Plan dochodów i wydatków na 2023 r. związanych wydatkowaniem środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Wydatki

Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych,
w tym:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Dochody

Bieżące Majątkowe

Bieżące

Załącznik do uchwały Nr XLVI/500/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B8F94D-5EB6-42BD-A78E-137FE520BD99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustala się kwotę dotacji 4 455 000,00 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych przeznaczoną na inwestycję: Rewitalizacja Obszarów zdegradowanych poprzez utworzenie 
placu miejskiego wraz ze strefą odpoczynku. Program Polski Ład to  plan odbudowy polskiej gospodarki po 
pandemii COVID-19.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B8F94D-5EB6-42BD-A78E-137FE520BD99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



